[bookmark: _GoBack]令和2年5月1日
浜松工業会　浜松支部
名誉顧問、顧問、監事、常任幹事、企業幹事、団体幹事の皆様
浜松工業会浜松支部　支部長　藤田　幸宏

令和2年度　浜松工業会浜松支部　役員会における書面決議の結果

日頃は浜松工業会浜松支部の活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先日お願いをした「役員会の書面決議」につきまして、ご回答をいただきありがとうございました。結果を集計したのでお知らせします。

書面決議の結果
	顧問・幹事等の総数
	回答数
	1.了承するもの
	2.意見するもの

	164
	88
	88
	0

有効回答数のうち、「了承するもの」が過半を占めていますので、2020年度の予算と事業を執行してまいります。

なお、決議とは別に以下のようにコメントをいただいています。ありがとうございました。
本年度の総会など重要な行事が中止になったことは残念に思いますが、致し方ありません。
素晴らしい活動内容だと感心し、役員皆様のご尽力にただただ感謝するばかりです。
一日も早く終息して日常が安心して暮らすことでできるように祈るばかりです。終息の暁には、浜松支部の活動が順調に活発に再開されるように願っています。
今回のコロナが終息後、臨時の交流会など開催することを提案いたします。

浜松支部の次の行事は、9月の交流会「天浜線貸切ビール列車の旅」、そして10月の第2回役員会となります。社会情勢を鑑みてその開催を判断していきますが、必要な準備はしっかりと行ってまいります。詳細については追ってご連絡を差し上げますので、多数のご参加をお待ちしています。
役員のみなさまにおかれましては、くれぐれもご自愛いただきますようお願い申し上げます。

【問合先】
・副支部長　　総務委員長　　富田　昌和
・Tel：090-8959-9492，E-mail：somu01@sanaruhama.org
・副支部長　　組織委員長　　伊藤　英治
・Tel：090-3449-1920，E-mail：soshiki01@sanaruhama.org
  2